
ZARZĄDZENIE NR 25 2020/2021 
 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

Z BIBLIOTEKĄ PEDAGOGICZNĄ W PISZU 

z dnia 10 maja 2021 

 

w/s funkcjonowania szkoły w terminie 17 – 28 maja 2021r. 

 
Działając na podstawie:  

1. Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

2. Rozporządzenia MEiN z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam, 

co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

W  dniach od 17 maja 2021r. do  28 maja 2021r szkoła pracowała 

będzie w systemie hybrydowym zgodnie z zamieszczonym poniżej 

harmonogramem. 

 

 W dniach 17 – 21.05.2021 r. 

Do szkoły na wszystkie zajęcia przychodzą: 

- klasy drugie technikum, 

- klasy drugie i trzecie szkoły branżowej. 

Do szkoły tylko na pracownie przychodzą: 

- 1S – pr. samochodowa, 

- 1Ż – pr. technologii, 

- 1ed – pr. samochodowa, pr. obróbki ręcznej drewna i metali, 

- 1m – pr. samochodowa. 

Pozostałe zajęcia we wszystkich klasach – zdalnie. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(30(b))&cm=DOCUMENT


 

W dniach 24-28.05.2021 r. 

Do szkoły na wszystkie zajęcia przychodzą: 

- klasy pierwsze technikum, 

- klasy drugie technikum informatycznego, 

- klasy pierwsze i trzecie szkoły branżowej. 

Do szkoły tylko na pracownie przychodzą: 

- 2S, 2Sg – pr. samochodowa, 

- 2Ż – pr. technologii, 

- 2Żg – pr. procesów, 

- 2m, 2mg – pr. elektryczna, pr. samochodowa, pr. maszyn, pr. obróbki. 

Pozostałe zajęcia we wszystkich klasach – zdalnie. 

 

 

§ 2 

 

Uczniowie wszystkich klas branżowej szkoły I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizują zajęcia praktyczne u swoich pracodawców, o ile u pracodawcy nie 

występują zdarzenia, które ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną mogą zagrozić 

zdrowiu młodocianego pracownika.”, 

 

§ 3 

 

W dniach 17 – 28 maja czynny będzie internat (dla wszystkich chętnych uczniów) 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 roku.  

 

 

Dyrektor szkoły 

Paweł Bazydło  

 

 



 


